[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.09.2019

	№
	505-П

	г. Киров

О признании утратившими силу некоторых
постановлений и распоряжений Правительства Кировской области
1. Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1.1. От   31.10.2011 № 125/551 «Об утверждении Порядка конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций                     для предоставления субсидий из областного бюджета».
1.1.2. От  26.04.2012 № 149/229 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.10.2011 № 125/551».
1.1.3. От 15.10.2012 № 175/637 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области».

1.1.4. От  06.06.2013 № 211/329 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.10.2011 № 125/551».

1.1.5. От 02.09.2013 № 225/562 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.10.2011 № 125/551».
1.1.6. От 16.06.2014 № 267/417 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.10.2011 № 125/551».
1.1.7. От 24.09.2014 № 1/3 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 31.10.2011 № 125/551».
1.1.8. От 21.09.2015 № 61/617 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 31.10.2011 № 125/551».
1.1.9. От 24.12.2013 № 241/857 «О распределении и Порядке определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям Кировской области, прошедшим конкурсный отбор социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий в целях осуществления мероприятий по реализации инициатив в сфере развития институтов гражданского общества в Кировской области и в социальной сфере».
1.1.10. От 27.11.2014 № 12/139 «О распределении и Порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям Кировской области, прошедшим конкурсный отбор для предоставления субсидий               в целях осуществления мероприятий по реализации инициатив в сфере развития институтов гражданского общества в Кировской области                         и в социальной сфере».

1.1.11. От 26.12.2014 № 18/257 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.11.2014 № 12/139».

1.1.12. От 22.12.2015 № 75/841 «О распределении и Порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям Кировской области, прошедшим конкурсный отбор для предоставления субсидий                       в целях осуществления мероприятий по реализации инициатив в сфере развития институтов гражданского общества в Кировской области                        и в социальной сфере».
1.2. Признать утратившими силу распоряжения Правительства Кировской области:

1.2.1. От 16.08.2012 № 249 «Об утверждении списка социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций                        для предоставления субсидий из областного бюджета».

1.2.2. От 15.11.2013 № 368 «Об утверждении списка социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций                     для предоставления субсидий из областного бюджета».

1.2.3. От 09.10.2014 № 21 «Об утверждении списка социально ориентированных некоммерческих организаций – победителей конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих организаций                      для предоставления субсидий из областного бюджета».
1.2.4. От 21.11.2014 № 73 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 21».
1.2.5. От 29.12.2014 № 129 «О внесении изменений в распоряжение Правительства Кировской области от 09.10.2014 № 21».
1.2.6. От 23.09.2015 № 379 «О создании конкурсной комиссии                         по конкурсному отбору социально ориентированных некоммерческих организаций в Кировской области для предоставления субсидий                          из областного бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]